PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 227/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM HENRIQUE DE SA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o ixcelentíssimo Senhor Doutor BLER

NARDINO LIVA LUZ, Juiz de Direito da 1º Vara da Comarca de

PORTO BACIORAL para exercer as funções de Juiz Cleitoral da

928 Zona, com séde em GURUPI, até que a mesma geja provida.

Cumpra-se e anote-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goifs, em Goiânia, aos 07 de outubro

de 1.536

Css Ar ARA HÉNRIQ É VE SA

PREOTDENTIE TRE-GO.